
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 17.10.25 9:00:14

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

MIKROTIK XS+2733LC15D

Cena celkem: 6 681 Kč
 (bez DPH: 5 521 Kč)
Běžná cena: 7 349 Kč
Ušetříte: 668 Kč
Kód zboží: NAOMKR1035
Part No.: XS+2733LC15D
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik XS+2733LC15D

Sada dvou kombinovaných singlemode optických modulů (1,25G SFP, 10G SFP+, 25G SFP28), které pracují s vlnovými
délkami 1270 nm a 1330 nm. Disponují dvěma LC konektory pro spojení na vzdálenost až 15 km.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP/ SFP+/ SFP28
Rychlost: 1,25/ 10/ 25 Gbps
Typ: singlemode
Vzdálenost: 15 km
Tx/Rx: 1270/1330 nm
Konektor: LC duplex (broušení UPC)

Kompatibilita:
https://wiki.mikrotik.com/wiki/MikroTik_SFP_module_compatibility_table

https://wiki.mikrotik.com/wiki/MikroTik_SFP_module_compatibility_table

